Проект
КАБИНЕТ МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                                        КАРАР

от «____» ________________2024 г.                                                      №_________

О внесении изменений в Устав государственного бюджетного учреждения «Безопасность дорожного движения», утвержденный постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 27.02.2019            № 129 «Об утверждении Устава государственного бюджетного учреждения «Безопасность дорожного движения» и о признании утратившими силу отдельных постановлений Кабинета Министров Республики Татарстан»
Кабинет Министров Республики Татарстан постановляет:
1. Внести в Устав государственного бюджетного учреждения «Безопасность дорожного движения», утвержденный постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 27.02.2019 № 129 «Об утверждении Устава государственного бюджетного учреждения «Безопасность дорожного движения» и о признании утратившим силу постановления Кабинета Министров Республики Татарстан» (с изменениями, внесенными постановлениями Кабинета Министров Республики Татарстан от 10.10.2019           № 901, от 22.07.2021 № 644, от 05.12.2022 № 1284, от 06.10.2023 №1251), следующие изменения:
в абзаце втором пункта 1.3 исключить слова «, а/я 114»;

в пункте 2.4.13:

абзац первый после слов «грузовых автомобилей,»  дополнить словами «маломерных судов,»;

абзац второй после слов «грузовых автомобилей,»  дополнить словами «маломерных судов,».
Премьер-министр

Республики Татарстан

           А.В. Песошин